UBND THÀNH PHỐ CHÍ LINH

TRƯỜNG TH& THCS THÁI HỌC

Số: 431/QĐ-TH&THCSTH

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thái Học, ngày 14 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v điều chỉnh dự toán năm 2024 và  điều chỉnh, bổ sung dự toán kinh phí hỗ

trợ chính sách sự nghiệp giáo dục và đào tạo năm 2024

của trường Tiểu học và THCS Thái Học

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài

chính về sửa đổi bổ sung một số điều Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của

Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 4019/QĐ-UBND ngày 13/11/2024 Ủy ban nhân dân

thành phố Chí Linh về việc điều chỉnh, bổ sung dự toán kinh phí hỗ trợ chính sách

sự nghiệp giáo dục và đào tạo năm 2024 và Quyết định số 4020/QĐ-UBND  ngày

13/11/2024 của Ủy ban nhân dân thành phố Chí Linh về việc điều chỉnh dự toán

năm 2024;

Xét đề nghị của bộ phận kế toán trường học,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai kinh phí thực hiện điều chỉnh dự toán năm 2024

và  điều chỉnh, bổ sung dự toán kinh phí hỗ trợ chính sách sự nghiệp giáo dục và đào

tạo năm 2024 của trường Tiểu học và THCS Thái Học (theo biểu số 2 đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông(bà) kế toán, tổ chuyên môn, bộ phận  liên quan thực hiện

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu :VT, KT ...

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Thủy

Biểu số 02 -Ban hành kèm theo Thông tư số 90/2018/TT/BTC ngày 28/09/2018  của Bộ Tài chính)

Đơn vị : Trường Tiểu học &THCS Thái Học

Chương : 622

ĐIỀU CHỈNH DỰ TOÁN NĂM 2024 VÀ ĐC KINH PHÍ HỖ TRỢ CS SỰ NGHIỆP GD&ĐT NĂM

2024

(Kèm theo Quyết định số 431/QĐ-TH&THCSTH ngày  14/ 11/2024 của Hiệu trưởng  trường Tiểu

học & THCS Thái Học)

ĐVT: Đồng

TT Nội dung
Dự toán được

giao

Trong đó

C622-L070-K072 C622-L070-K073

I. Tổng số thu chi nộp ngân sách phí, lệ phí -311.345.803 -10.822.577 -300.523.226

1 Số thu phí, lệ phí 0   0

2 Thu -Chi từ nguồn thu phí được để lại 0   0

    - Thu sự nghiệp     0

    - Chi sự nghiệp giáo dục

  + Chi TX từ nguồn thu 60% học phí năm

2024 0   0

 - +40% thu học phí để thực hiện CCTL

theo quy định 0

3 Số phí, lệ phí nộp NNNN 0

    0

II Dự toán chi ngân sách nhà nước -311.345.803 -10.822.577 -300.523.226

1 Chi sự nghiệp GD, đào tạo -311.345.803 -10.822.577 -300.523.226

1.1 Kinh phí chi TX giao tự chủ -301.556.000
         (10.467.000)

       (291.089.000)

1.2 Kinh phí chi TX không giao tự chủ -9.789.803              (355.577)           (9.434.226)

Ngày  14 tháng  11 năm 2024

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Thủy